
1

 

芜湖新兴钢材产品水路运输（项目名称）

招标公告 
（招标编号：ZZCY-2022-07-01-086） 

 

1. 招标条件  

本招标项目芜湖新兴钢材产品水路运输（项目名称）招标人为新兴铸管股份有限公司

供应链分公司，招标项目资金来自企业自筹（资金来源）。该项目包括物料芜湖～德清,芜

湖～南昌,芜湖～江阴,芜湖～九江,芜湖～重庆,芜湖～连云港,芜湖～镇江,芜湖～武汉,芜

湖～嘉兴,芜湖～上海,芜湖～佛山,芜湖～玉环大麦屿港、温州三盘港,芜湖～扬中,芜湖～

崇明,芜湖～泉州,芜湖～公安,芜湖～常德,芜湖～海盐,芜湖～苏州,芜湖～南京,芜湖～无

锡,芜湖～舟山,芜湖～常州,芜湖～张家港,芜湖～岳阳,芜湖～台州（不含玉环大麦屿港）,

芜湖～宁德。该项目已具备招标条件，并对采购进行公开招标。  

2. 项目概况与招标范围  

2.1 项目地址：安徽省,芜湖市,三山区 春洲路 2号芜湖新兴铸管有限责任公司 

2.2 计划工期：按发运计划按时完成发运任务 

2.3 招标规模：详见招标文件 

2.4 招标范围：招标方销售的螺纹钢、棒材、钢坯、盘螺、盘圆、锻材、热轧电杆钢

等钢材产品，从芜湖运送到江港、海港的水路运输招标项目。该项目按运输线路分 27个标

段。 

2.5 本次招标标段为：芜湖～南昌,芜湖～武汉,芜湖～张家港,芜湖～苏州,芜湖～镇

江,芜湖～连云港,芜湖～岳阳,芜湖～嘉兴,芜湖～公安,芜湖～常州,芜湖～九江,芜湖～德

清,芜湖～扬中,芜湖～重庆,芜湖～常德,芜湖～泉州,芜湖～佛山,芜湖～玉环大麦屿港、

温州三盘港,芜湖～南京,芜湖～崇明,芜湖～宁德,芜湖～上海,芜湖～江阴,芜湖～无锡,芜

湖～舟山,芜湖～海盐,芜湖～台州（不含玉环大麦屿港） 

3. 投标人资格要求  

 3.1 标段名称：芜湖～南昌 



2

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，相应水路货物运输资质，并能提供正规运输

增值税专用发票。 

  2、没有处于新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证（资质） 

  2、本项目不允许 联合体投标 

  3、详细以正式招标文件要求为准 

  3.2 标段名称：芜湖～武汉 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，相应水路货物运输资质，并能提供正规运输

增值税专用发票。 

  2、没有处于新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证（资质） 

  2、本项目不允许 联合体投标 

  3、详细以正式招标文件要求为准 

  3.3 标段名称：芜湖～张家港 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，相应水路货物运输资质，并能提供正规运输

增值税专用发票。 

  2、没有处于新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间 



3

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证（资质） 

  2、本项目不允许 联合体投标 

  3、详细以正式招标文件要求为准 

  3.4 标段名称：芜湖～苏州 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，相应水路货物运输资质，并能提供正规运输

增值税专用发票。 

  2、没有处于新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证（资质） 

  2、本项目不允许 联合体投标 

  3、详细以正式招标文件要求为准 

  3.5 标段名称：芜湖～镇江 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，相应水路货物运输资质，并能提供正规运输

增值税专用发票。 

  2、没有处于新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证（资质） 

  2、本项目不允许 联合体投标 

  3、详细以正式招标文件要求为准 



4

  3.6 标段名称：芜湖～连云港 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，相应水路货物运输资质，并能提供正规运输

增值税专用发票。 

  2、没有处于新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证（资质） 

  2、本项目不允许 联合体投标 

  3、详细以正式招标文件要求为准 

  3.7 标段名称：芜湖～岳阳 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，相应水路货物运输资质，并能提供正规运输

增值税专用发票。 

  2、没有处于新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证（资质） 

  2、本项目不允许 联合体投标 

  3、详细以正式招标文件要求为准 

  3.8 标段名称：芜湖～嘉兴 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，相应水路货物运输资质，并能提供正规运输

增值税专用发票。 



5

  2、没有处于新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证（资质） 

  2、本项目不允许 联合体投标 

  3、详细以正式招标文件要求为准 

  3.9 标段名称：芜湖～公安 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，相应水路货物运输资质，并能提供正规运输

增值税专用发票。 

  2、没有处于新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证（资质） 

  2、本项目不允许 联合体投标 

  3、详细以正式招标文件要求为准 

  3.10 标段名称：芜湖～常州 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，相应水路货物运输资质，并能提供正规运输

增值税专用发票。 

  2、没有处于新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证（资质） 

  2、本项目不允许 联合体投标 



6

  3、详细以正式招标文件要求为准 

  3.11 标段名称：芜湖～九江 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，相应水路货物运输资质，并能提供正规运输

增值税专用发票。 

  2、没有处于新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证（资质） 

  2、本项目不允许 联合体投标 

  3、详细以正式招标文件要求为准 

  3.12 标段名称：芜湖～德清 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，相应水路货物运输资质，并能提供正规运输

增值税专用发票。 

  2、没有处于新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证（资质） 

  2、本项目不允许 联合体投标 

  3、详细以正式招标文件要求为准 

  3.13 标段名称：芜湖～扬中 

  通用资格条件 



7

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，相应水路货物运输资质，并能提供正规运输

增值税专用发票。 

  2、没有处于新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证（资质） 

  2、本项目不允许 联合体投标 

  3、详细以正式招标文件要求为准 

  3.14 标段名称：芜湖～重庆 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，相应水路货物运输资质，并能提供正规运输

增值税专用发票。 

  2、没有处于新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证（资质） 

  2、本项目不允许 联合体投标 

  3、详细以正式招标文件要求为准 

  3.15 标段名称：芜湖～常德 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，相应水路货物运输资质，并能提供正规运输

增值税专用发票。 

  2、没有处于新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间 

  专用资格条件 



8

  1、具有相应水路运输许可证（资质） 

  2、本项目不允许 联合体投标 

  3、详细以正式招标文件要求为准 

  3.16 标段名称：芜湖～泉州 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，相应水路货物运输资质，并能提供正规运输

增值税专用发票。 

  2、没有处于新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证（资质） 

  2、本项目不允许 联合体投标 

  3、详细以正式招标文件要求为准 

  3.17 标段名称：芜湖～佛山 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，相应水路货物运输资质，并能提供正规运输

增值税专用发票。 

  2、没有处于新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证（资质） 

  2、本项目不允许 联合体投标 

  3、详细以正式招标文件要求为准 

  3.18 标段名称：芜湖～玉环大麦屿港、温州三盘港 



9

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，相应水路货物运输资质，并能提供正规运输

增值税专用发票。 

  2、没有处于新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证（资质） 

  2、本项目不允许 联合体投标 

  3、详细以正式招标文件要求为准 

  3.19 标段名称：芜湖～南京 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，相应水路货物运输资质，并能提供正规运输

增值税专用发票。 

  2、没有处于新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证（资质） 

  2、本项目不允许 联合体投标 

  3、详细以正式招标文件要求为准 

  3.20 标段名称：芜湖～崇明 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，相应水路货物运输资质，并能提供正规运输

增值税专用发票。 

  2、没有处于新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间 



1

0

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证（资质） 

  2、本项目不允许 联合体投标 

  3、详细以正式招标文件要求为准 

  3.21 标段名称：芜湖～宁德 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，相应水路货物运输资质，并能提供正规运输

增值税专用发票。 

  2、没有处于新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证（资质） 

  2、本项目不允许 联合体投标 

  3、详细以正式招标文件要求为准 

  3.22 标段名称：芜湖～上海 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，相应水路货物运输资质，并能提供正规运输

增值税专用发票。 

  2、没有处于新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证（资质） 

  2、本项目不允许 联合体投标 

  3、详细以正式招标文件要求为准 



1

1

  3.23 标段名称：芜湖～江阴 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，相应水路货物运输资质，并能提供正规运输

增值税专用发票。 

  2、没有处于新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证（资质） 

  2、本项目不允许 联合体投标 

  3、详细以正式招标文件要求为准 

  3.24 标段名称：芜湖～无锡 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，相应水路货物运输资质，并能提供正规运输

增值税专用发票。 

  2、没有处于新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证（资质） 

  2、本项目不允许 联合体投标 

  3、详细以正式招标文件要求为准 

  3.25 标段名称：芜湖～舟山 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，相应水路货物运输资质，并能提供正规运输

增值税专用发票。 



1

2

  2、没有处于新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证（资质） 

  2、本项目不允许 联合体投标 

  3、详细以正式招标文件要求为准 

  3.26 标段名称：芜湖～海盐 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，相应水路货物运输资质，并能提供正规运输

增值税专用发票。 

  2、没有处于新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证（资质） 

  2、本项目不允许 联合体投标 

  3、详细以正式招标文件要求为准 

  3.27 标段名称：芜湖～台州（不含玉环大麦屿港） 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，相应水路货物运输资质，并能提供正规运输

增值税专用发票。 

  2、没有处于新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证（资质） 

  2、本项目不允许 联合体投标 



1

3

  3、详细以正式招标文件要求为准 

4. 招标文件的获取  

4.1 凡有意参加投标者，请于 2022年 07月 22日 16时 00分至 2022年 07月 29日 

16时 00分(北京时间，下同)，登录电子招标投标交易平台名称下载电子招标文件。  

4.2 招标文件标书费： 800.0元，售后不退（可提供收据扫描件，多次购买标书视为一次

购买且售后不退） 

标书费缴纳账号信息： 

注：潜在的投标人务必在此期间交纳标书费，并上传标书费交费凭证

到中铸产业网电子招标采购平台（详细请参考网站帮助文件）。待招标负责

人确认后即可下载相应的电子招标文件。超过此时间将无法参标。汇交标

书费时：务必注明“芜湖新兴钢材产品水路运输项目”字样或能够体现出

相应意图的表述内容，以便于我司财务人员核实。 

4.3 保证金设置：现汇交纳（投标保证金交纳形式为公司对公账户交至中铸产业网电

子招标采购平台，“投标管家”中会自动随机生成对应企业交款账号，注意各标段账号系

统单独生成） 

标段名称：芜湖～南昌，保证金金额：3500.0元 

 标段名称：芜湖～武汉，保证金金额：1000.0元 

 标段名称：芜湖～张家港，保证金金额：1200.0元 

 标段名称：芜湖～苏州，保证金金额：8000.0元 

 标段名称：芜湖～镇江，保证金金额：200.0元 

 标段名称：芜湖～连云港，保证金金额：8000.0元 

 标段名称：芜湖～岳阳，保证金金额：400.0元 

 标段名称：芜湖～嘉兴，保证金金额：7000.0元 

 标段名称：芜湖～公安，保证金金额：500.0元 

 标段名称：芜湖～常州，保证金金额：5000.0元 

单位名称： 新兴铸管股份有限公司供应链分公司 

开户银行： 中国工商银行邯郸马头支行 

银行账号： 0405000609300162573 

开户行地址： 河北省邯郸市 

开户行联行号 102127006676 



1

4

 标段名称：芜湖～九江，保证金金额：1500.0元 

 标段名称：芜湖～德清，保证金金额：50000.0元 

 标段名称：芜湖～扬中，保证金金额：500.0元 

 标段名称：芜湖～重庆，保证金金额：30000.0元 

 标段名称：芜湖～常德，保证金金额：4000.0元 

 标段名称：芜湖～泉州，保证金金额：9000.0元 

 标段名称：芜湖～佛山，保证金金额：21000.0元 

 标段名称：芜湖～玉环大麦屿港、温州三盘港，保证金金额：900.0元 

 标段名称：芜湖～南京，保证金金额：8000.0元 

 标段名称：芜湖～崇明，保证金金额：2500.0元 

 标段名称：芜湖～宁德，保证金金额：600.0元 

 标段名称：芜湖～上海，保证金金额：6000.0元 

 标段名称：芜湖～江阴，保证金金额：12000.0元 

 标段名称：芜湖～无锡，保证金金额：23000.0元 

 标段名称：芜湖～舟山，保证金金额：6000.0元 

 标段名称：芜湖～海盐，保证金金额：15000.0元 

 标段名称：芜湖～台州（不含玉环大麦屿港），保证金金额：16000.0元。 

4.4 客服：招标文件购买失败或其他问题，请与客服中心联系。 

5. 投标文件的递交  

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2022年 08月 12日 09时 00

分，投标人应在截止时间前通过中铸产业网电子招标采购平台递交电子投标文件。  

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。  

5.3上述时间为暂定时间，如果发生变化，我司会通过公告告知所有投标人。 

 

6. 联系方式  

技术联系人：孙工，电话：133 9953 0692 

商务联系人：肖工，电话：156 5533 5612 

招标联系人：谢工，电话：180 5537 5917       

招 标 人：新兴铸管股份有限公司供应链分公司 

地    址：邯郸市冀南新区马头经济开发区新兴大街 1号 

电子邮件：whxxzg001@qq.com 



1

5

7.监督部门 

本招标项目的监督部门为新兴铸管股份有限公司党委工作部。 

8.其他说明 

新兴铸管股份有限公司供应链分公司保留对此公告信息的解释权。 

 

 

 

 

 

招标人或其招标代理机构 

（签名）                                      （盖章） 


		2022-07-22T18:02:48+0800
	北京
	招标公告


		2022-07-22T18:02:49+0800
	北京
	招标公告




